5845087 del 25.11.2025), avente ad oggetto la “Fornitura di 

dispositivo UOMO A TERRA per le esigenze del TAR Reggio Calabria - anno 2025” ed avviata con l’operatore 

economico ditta Ingroscart SRL (p. IVA 01469840662), per un importo a base d’asta pari ad € 758,00 

(settecentocinquantotto/00 euro), giusto prezzo da catalogo Mepa;  

Vista l’offerta economica del 25.11.2025, nell’ambito della TD n. 5845087, dell’operatore economico ditta 

Ingroscart SRL (p. IVA 01469840662), conforme all’importo a base d’asta e pari ad € 758,00 

(settecentocinquantotto/00 euro);  

Vista tutta la documentazione di gara prodotta dell’operatore economico ditta Ingroscart SRL (p. IVA 

01469840662); 

Vista la legge 27 aprile 1982, n. 186, recante “Ordinamento della giurisdizione amministrativa del personale di 

segreteria ed ausiliario del Consiglio di Stato e dei tribunali amministrativi regionali”;

[...]

5845087 – la Fornitura dispositivo UOMO A TERRA per le esigenze del 

TAR Reggio Calabria - anno 2025, alla ditta Ingroscart SRL (p. IVA 01469840662), con sede in 

Avezzano (AQ) in Via XX Settembre n. 364 (67051), per un importo a base d’asta pari ad € 

758,00 (settecentocinquantotto/00 euro); 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241, e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il Dott. Giuseppe Fragale dipendente in servizio 

presso il TAR di Reggio Calabria e Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) la Dott.ssa